Porto AlegÍe, Tarça-feira, 16 de Junho de 2020 Diário Oficial

MUNIC DE VALE DO SOL
Proto co I o : 20 20 000 4 37 47 4

ruuNlclPro DE VALE oo soL - Avrso DE LtcITAçÃo
O Município de Vale do Sol, RÉi, toma público para conhecimento dos interessados que se enconta aberia a seguinb licitação:
Concorência 0í12020. Objeto: con$atação de seniços de assistência à saúde e acr:denúÊs de tabalho para servidores e
agentes púb,i6os. Daia de Abertura: l0 horas do dia í7 derulho dê 2020.
O Edital contendo detalhes poderá ser acessado no site r /ww.valedosoi.rs oov.br. Maiores informaçô€s pelo fonê; (51) 3750-
1 122. Vale do Sol, 15 de junho de 2020.

túaiquel E€rldro LauÍêano Sihâ - PreÍe{to Àê.üúd*4

MUNICIPIO DE VENANCIO AIRES
Proto co I o : 20 2000 0 4 3 7 4 7 0

AVISO DE ALTERÂçÃO - PREC1ÁO ELErRÔMCO No 0192020
O I\AJNlClPlO DE VENÀ!CIOAIRES, RS, toÍna público, para o conhecimento dos interêssados, que hou\ê alteração e ocorre a
reabêrtura do Edital em êpigrâÍê, que tem por objeto aquisição de equipamenb de segurançâ pera o Corpo de Eombeiros.
Ássim sendo a sessão de aberturâ das proposias f,ca agendada para as 14 horas do dia 0110712020. Côpia da Ateraçáo e
maÍores infurma@es poderão ser obüdas através da lntemet, no sÍtio www.r,enancioaires.rs.govbÍ e
www.portaídecompraspublicas.com,br, ou pelo fone (51) 3983-1000, ramal 211. Gabinete do Prefeito ívÍunÍcipal, em
1510612020.

Protocol o : 20 200 00 4 3 7 50 I

AVTSO DE UCTTAçÃO - EDTTAL DE TOMADA DE PREçOS M 009/2020
O I\,uNlCÍPlO DE VENÂ{CIOARES, RS, tornâ público, para o conhecimênlo dos inteíessados que no dia O3lO7l202O, às 09
horãs , na Sala de Licltaçóes da Prefeitu ra Municipal, sita à R ua General Os ório, I 51 5, 4" a ndar, nesia cidade, s eÍáo recebidos
e abertos os envelopes dê documentaçâo e propostas relati\.as ao Edital em êpigrafe, que tem por objeio contratação de
empresa para e)€cução da reforma da fachadâ do Prédio Centrâ|, dâ Secretaria de Plãnejamento e muros. Cópias do Edital
contendo detalhes poderão ser obtidas no site www.\enancioâires.rs-govbr, ou pelo Íone (51) 3983-'1000. Gabinete do Prefeilo
À/tunicipal, em 1 5lA6 l2O2O.

PREFEÍTURA DE BARRA DO QUARAí
Ptotocol o : 20200o04 37 49 4

REÍIFCAçÃO N. 02
PREGAO ELETRONICO N,ô 06/2020

O Àrunicípio de Barra do Qúaraí, torna público a retificâção e altêração da data de recebimentr e abertura das pÍopostas da
licitâção Pregão E êtÍônico n1 06iZA2O- Fiâ alterada a especiÍicação do loüe 01 ê consequenlemênte ficá alterâda a data de
abertura das pÍopostas para o dla 2910612020 as 08h30min,A ínlegra das alteraçóes está disponível nos endereços

e www.barradoquarai.rs -govbr.

88

Canceliamento de Edital dê Pregão PÍêsenciâl Registro de PÍêços lf '10f2020. A SecÍetaria Mrnicipal da Farenda da
PreÍêifura, le\a ao conhecimentc dos inteÍêssados qúe o Processo- Lieitiatório PPRP 10p020, para aquisição de Material de
beediente, está CANCA-ADO, lnformaçôes no Setor de Licitações da prefêiijra, das Ogh às 11:3Oh e das i 3h às 17h, na Au
Júlio de_ Casü|hos,898, Centro, pelos e-meíls: com pras@soledade.rs,govbr e licitâcoes@soledade,Ís.govbr, ou pelo fone: 54
3381-9000. Sofeda de,1510612020. Paulo Ricardo Cattan;o . prefêito Municipal. -

Proto co I o : 2 0 200004 37 49 0

MUNICIPIO DE TIOHU@
O Município de Tío Hugo, torna público que ocorreÍá a seguintê licilação: PREGÁO PRESET'IC|AL no OO5/2020 - contrâtação de
Êmprêsâ paÍa Locação de Sistemas de Gestão pública. AabertuÍa dos envelopes ocorrerá ng.d!a29-1@qggd913g2q;ig
930 horas. Na salâ de Licitações, Centro Administratjlr'o, cito a Rua Venezrela,2SS, Tio Hugo-RS. Maiores lnform;aôes ê;A;iâ
do edilal poderá serobtjdojunto a Prefeitura ltunicipal, pelo fone 54 3338 9í6719168 ou atra\,es do site, www.tiohugo.rs.gov.br-
'l"io Hugo, 15 de Junho de 2020- GILSO PAZ- PreÍeito À/tunicipal